О признании утратившим силу приказа
Министерства здравоохранения Свердловской области
от 05.11.2014 № 1449-п «Об оптимизации работы учреждений здравоохранения Свердловской области по мониторингу состояния здоровья детей первого года жизни из групп перинатального риска по формированию хронической и инвалидизирующей патологии»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 05.11.2014 № 1449-п «Об оптимизации работы учреждений здравоохранения Свердловской области по мониторингу состояния здоровья детей первого года жизни из групп перинатального риска по формированию хронической и инвалидизирующей патологии» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» http://www.pravo.gov66.ru, 2014, 11 ноября, № 2894).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящий приказ направить для официального опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания.
3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области и прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после дня первого официального опубликования.

Министр                                                                                                         А.А. Карлов